VI Международная научно-практическая конференция
«Российский форум изыскателей»  Москва, 17-18 октября 2024 года

Руководителям саморегулируемых

организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной

документации, и саморегулируемых

организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих

строительство

Исх. № 015-2024 от 03.09.2024 г.

Уважаемые коллеги!

 Приглашаем вас принять участие в VI Международной научно-практической

конференции «Российский форум изыскателей», которая состоится 17-18 октября

2024 года в НИУ МГСУ.

 Российский форум изыскателей является профильной дискуссионной

площадкой, которая позволяет консолидировать интеллектуальный потенциал

руководителей и ведущих специалистов изыскательских предприятий, отраслевых

вузов, крупных научно-исследовательских и производственных центров, а также

государственного регулятора в области строительства и эксплуатации объектов

капитального строительства для решения задач, связанных с преодолением

кризисных явлений в экономике, обеспечением технологического суверенитета,

развитием кадрового и экономического потенциала отрасли.

К Форуму ежегодно проявляют интерес и выступают экспертами более 1500

представителей производственных, научных и образовательных организаций России,

стран Ближнего и Дальнего зарубежья. Мероприятие традиционно проходит при

поддержке Минстроя России и Заместителя Председателя Правительства Российской

Федерации М.Ш. Хуснуллина.

Также Российский форум изыскателей – единственное отраслевое

мероприятие, которое проходит под эгидой Десятилетия науки и технологии,

объявленного Президентом Российской Федерации.

В рамках Форума состоится выставка научных, производственных и

технологических достижений.

Участие для слушателей в Форуме бесплатное. Формат участия – очный.

 Приглашаем Вас и ваших коллег принять участие в мероприятиях Форума, в

т.ч. при желании с докладами, а также оказать информационную поддержку и

проинформировать членов саморегулируемой организации о проведении Форума.

VI Международная научно-практическая конференция
«Российский форум изыскателей»  Москва, 17-18 октября 2024 года

Контакты Оргкомитета: info@rusufo.ru.

Богинская Арина Андреевна, тел. +7 (985) 448-79-04

Сайт регистрации слушателей, выступающих и экспонентов: rusufo.ru.

Предварительная программа Форума и требования к оформлению докладов

прилагаются.

Официальный сайт: rusufo.ru.

С уважением,

Вице-президент НОПРИЗ,

Председатель Комитета

по инженерным изысканиям НОПРИЗ    В.И. Пасканный

mailto:info@rusufo.ru
file:///C:/Users/user/Desktop/РФИ-22/rusufo.ru
file:///C:/Users/user/Desktop/РФИ-22/rusufo.ru